
PORTARIA Nº 11.841, DE 31 DE OUTUBRO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Designar para comporem a Comissão Interna de 

Prevenção de Acidentes – CIPA – representantes da empregadora, os seguintes servidores: 

I. PRESIDENTE:

Jeferson Rodrigues, R.G. nº 24.441.499;

II. SUPLENTE:

Daniel Bonifácio Lange, R.G. nº 22.501.289-3.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da 
P. M., em 31 de outubro de 2013.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


